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
Kr 2 990 000

Kommunale avgifter
Kr 9 020

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/   avgift.
Kommunale avgifter er en prognose for 2025.  
Faktisk fakturert beløp i 2024 var kr.9.199,‑.

Eiendomsskatt
Kr 5 823

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt er en prognose for 2025. Faktisk  
fakturert beløp i 2024 var kr.5.590,‑.

Formuesverdi primær
Kr 1 054 387

Formuesverdi primær år
2024

Formuesverdi sekundær
Kr 4 217 547

Formuesverdi sekundær år
2024

Info formuesverdi
Formuesverdi er innhentet fra Altinn.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.
Årlig renovasjonsgebyr faktureres fra BIR. Gebyret  
utgjør årlig kr 3 575,56,‑.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
74/  296

Felleskostnader inkluderer
Husforsikring og vedlikehold av uteområdet.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1000

Sameiet
Sameienavn
Sameiga Røynstrandsvegen 64 66 68 og 70
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Organisasjonsnummer
927577445

Om sameiet
Sameiet Røynstrandsvegen 64, 66, 68 og 70  
(heretter Sameiet) er et eierseksjonssameie i Voss  
herad med påstående bygninger, installasjoner og  
anlegg (heretter eiendommen). Eiendommen, med  
gnr 623, bnr 101 er oppdelt i 4 like store  
eierseksjoner à 74 m2 (heretter i fellesskap omtalt  
som "seksjonene"). Sameiet har til formål å ivareta  
sameierne sine fellesinteresser og administrasjon  
av eienedommen med fellesanlegg. 

Regnskap/  budsjett
Sameiet har ikke et formelt regnskap eller budsjett.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved  
overtakelse.

Vedtekter/  husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 623, bruksnummer 101,  
seksjonsnummer 2 i Voss kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  

overskjøting til ny hjemmelshaver:

4621/   623/   101/   3:
23.03.2017 ‑ Dokumentnr: 256989 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighetshaver: Voss Herad 
Org.nr: 960 510 542 
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde  
ledninger m.m. 
Overført fra: Knr:4621 Gnr:623 Bnr:101 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.03.2017 ‑ Dokumentnr: 256989 ‑ Bestemmelse  
om gjerde
Overført fra: Knr:4621 Gnr:623 Bnr:101 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.03.2017 ‑ Dokumentnr: 256989 ‑ Erklæring/   avtale
Bestemmelse om støttemur og avkjørsel m.m. 
Overført fra: Knr:4621 Gnr:623 Bnr:101 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.03.2017 ‑ Dokumentnr: 256989 ‑ Best. om vann/   
kloakkledn.
Bestemmelse om påkoblingspunkt for vann og  
kloakk 
Overført fra: Knr:4621 Gnr:623 Bnr:101 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.08.2019 ‑ Dokumentnr: 965735 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 2
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 74/   296

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for flermannsbolig Skielva  
datert 06.11.2019.
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Det gjøres spesielt oppmerksom på at det minste  
soverommet som ligger vis á vis badet er angitt som  
bod på de godkjente byggetegningene mottatt fra  
kommunen, og bruksendringen er ikke godkjent.  
Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og  
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